

بخشنامه های هواپیمایی قطر ایرویز - نیمه اول سال ۱۳۹۹

به روزرسانی راهنمای مسافرین ورودی به ایران

طبق آخرین بخشنامه هواپیمایی قطر ایرویز مورخ ۱۵/۵/۹۹، طبق تصمیم مقامات دولتی ایران، به روزرسانی

راهنمای مسافرین ورودی به ایران به شرح زیر اعلام می گردد:

به مسافرین ورودی به ایران ویزای بدو ورود داده نخواهد شد.

مسافرین ورودی به ایران باید جواب تست منفی PCR خود را که حداکثر ۹۶ ساعت از تاریخ صدور آن گذشته

باشد و به زبان انگلیسی باشد را به همراه مدارک پزشکی ارائه دهند.

افراد با ملیت ایرانی که تست منفی PCR به همراه ندارند به محض ورود به ایران تحت معاینات پزشکی قرار

گرفته و ۱۴ روز قرنطینه می شوند. هزینه انجام آزمایشات و قرنطینه به عهده مسافر خواهد بود.

مسافرین باید به محض به ورود به ایران فرم تکمیل شده خوداظهاری سلامت را ارائه دهند.

پروازهای هواپیمایی قطر به فیلیپین

طبق آخرین بخشنامه هواپیمایی قطر مورخ ۲/۵/۹۹، این شرکت هواپیمایی از ۲۴ ژوئیه ۲۰۲۰ پروازهای خود را

به مقصد کبو فیلیپین آغاز خواهد کرد. برنامه پروازی هواپیمایی قطر به مقصد کبو به شرح زیر است:

روز	شماره پرواز	مبدا	مقصد	ساعت حرکت	ساعت رسیدن
یکشنبه، سه شنبه، جمعه	QR924	DOH	Cebu	۰۱:۴۵	۱۶:۴۵
یکشنبه، سه شنبه، جمعه	QR925	Cebu	Doha	۱۸:۱۵	۲۳:۰۰

همچنین مسافران هواپیمایی قطر می توانند از گزینه ها و انعطافات که هواپیمایی قطر برای پروازهای خود تا ۳۱

دسامبر ۲۰۲۰ در نظر گرفته است، بهره مند شوند.

برداشتن محدودیت حمل و نقل حیوان زنده

طبق آخرین بخشنامه هواپیمایی قطر مورخ ۱/۵/۹۹، به استحضار می‌رساند از تاریخ این بخشنامه، ممنوعیت حمل و نقل حیوانات زنده، خوراک دام و داروهای دامپزشکی از کشورهای زیر به و از طریق کشور قطر برداشته شده است.

-ایران

-چین

-ایتالیا

-هنگ کنگ

-ماکائو

-کره جنوبی

مقررات ورود به ایران

طبق آخرین بخشنامه هواپیمایی قطر ایرویز مورخ ۱/۵/۹۹، مسافران ورودی به تمامی مرزهای ایران باید به هنگام ورود به ایران بیمه نامه سلامت معتبر داشته باشند.

این گواهی باید شامل تست‌های پزشکی انجام شده برای بیماری کووید ۱۹ به زبان انگلیسی، توسط مراکز بهداشتی مورد تایید ایران بوده و حداکثر ۹۶ ساعت پیش از ورود به کشور صادر شده باشد.

دارندگان پاسپورت خارجی اجازه ورود به ایران را نخواهند داشت. ملیت‌های ایرانی پس از ورود باید ۱۴ روز در قرنطینه به سر ببرند و تمامی هزینه‌های تست‌های پزشکی را پرداخت نمایند.

به روز رسانی پروازهای هواپیمایی قطر ایرویز

طبق آخرین بخشنامه هواپیمایی قطر مورخ ۲۰/۴/۹۹، آخرین آپدیت مسیرهای پروازهای این شرکت هواپیمایی

طبق جدول زیر اعلام می‌گردد:

جدول افزایش پروازهای هواپیمایی قطر ایرویز

مسیرهای پروازی			قاره و یا منطقه
Zanzibar (ZNZ) Tunis (TUN)	Kilimanjaro (JRO) Djibouti (JIB)	Addis Ababa (ADD) Dar Es Salaam (DAR)	آفریقا
Sao Paulo (GRU) Washington (IAD)	Los Angeles (LAX) Montreal (YUL) New York (JFK)	Boston (BOS) Chicago (ORD) Dallas (DFW)	آمریکا
Melbourne (MEL) Perth (PER) Peshawar (PEW) Seoul (ICN) Singapore (SIN) Sydney (SYD) Tokyo (NRT)	Hong Kong (HKG) Islamabad (ISB) Jakarta (CGK) Karachi (KHI) Kuala Lumpur (KUL) Lahore (LHE) Maldives (MLE) Manila (MNL)	Bali (DPS) Bangkok (BKK) Brisbane (BNE) Cebu (CEB) Clark (CRK) Colombo (CMB) Dhaka (DAC) Guangzhou (CAN)	آسیا و اقیانوسیه
Milan (MXP) Munich (MUC) Oslo (OSL) Paris (CDG) Prague (PRG) Rome (FCO) Stockholm (ARN) Vienna (VIE) Zagreb (ZAG) Zurich (ZRH)	Dublin (DUB) Edinburgh (EDI) Frankfurt (FRA) Helsinki (HEL)** Istanbul (IST) Istanbul (SAW) Larnaca (LCA) London (LHR) Madrid (MAD) Manchester (MAN)	Amsterdam (AMS) Ankara (ESB) Antalya (AYT) Athens (ATH) Barcelona (BCN) Belgrade (BEG) Berlin (TXL) Bodrum (BJV) Brussels (BRU) Budapest (BUD) Copenhagen (CPH)	اروپا

Shiraz (SYZ) Sulaymaniyah (ISU)** Tehran (IKA)	Isfahan (IFN) Kuwait (KWI) Mashhad (MHD) Najaf (NJF)	Baghdad (BGW) Basra (BSR) Beirut (BEY) Erbil (EBL)**	خاورمیانه
--	---	---	-----------

شهرهایی که با علامت ** مشخص شده‌اند به زودی پروازهای قطر در این مسیرها برقرار می‌گردد.

اطلاعیه هواپیمایی قطر در خصوص سفر به بریتانیا

طبق آخرین اطلاعیه هواپیمایی قطر در خصوص پروازهای بریتانیا، تمامی مسافرانی که به این کشور سفر می‌کنند باید پیش از رسیدن به بریتانیا این فرم را تکمیل نمایند.

برای اطلاع از آخرین اطلاعات و راهنمایی‌ها در مورد اقدامات هواپیمایی قطر به لینک‌های <https://www.gov.uk/uk-border-control>، [detailed updated list of exemptions](#)، [guidelines on self-isolation](#) مراجعه نمایید.

پرواز به آدیس آبابا از تاریخ ۱۶ جولای

طبق آخرین بخشنامه هواپیمایی قطر ایرویز مورخ ۹۹/۰۴/۲۵ این شرکت هواپیمایی از تاریخ ۱۶ جولای در روزهای شنبه، سه شنبه و پنجشنبه با شماره پروازی QR1427 از دوحه به مقصد آدیس آبابا پرواز خواهد داشت. این پرواز راس ساعت ۱۹:۱۰ از فرودگاه دوحه انجام می‌شود و در ساعت ۲۳:۵۹ در فرودگاه آدیس آبابا به زمین خواهد نشست.

مسافران هواپیمایی قطر ایرویز می‌توانند از مزایای ویژه‌ای که این شرکت هواپیمایی تا تاریخ ۳۱ دسامبر ۲۰۲۰ برای پروازهای خود در نظر گرفته است، بهره ببرند.

پرواز به مسکو از تاریخ ۳ آگست

طبق آخرین بخشنامه هواپیمایی قطر ایرویز مورخ ۲۵/۴/۹۹، این شرکت هواپیمایی از تاریخ ۳ آگست روزانه با شماره پروازی QR233 از دوحه به مقصد مسکو پرواز خواهد داشت. این پرواز راس ساعت ۸:۵۵ از فرودگاه دوحه انجام می‌شود و در ساعت ۱۳:۴۵ در فرودگاه مسکو به زمین خواهد نشست.

مسافران هواپیمایی قطر ایرویز می‌توانند از مزایای ویژه‌ای که این شرکت هواپیمایی تا تاریخ ۳۱ دسامبر ۲۰۲۰ برای پروازهای خود در نظر گرفته است، بهره ببرند.

پرواز به ژوهانسبورگ از تاریخ ۱۸ جولای

طبق آخرین بخشنامه هواپیمایی قطر مورخ ۲۴/۴/۹۹، این شرکت هواپیمایی یک پرواز فوق العاده از قطر به ژوهانسبورگ با شماره پروازی QR1367 در تاریخ ۱۸ جولای خواهد داشت. این پرواز ساعت ۱۰:۰۰ از فرودگاه قطر حرکت کرده و ساعت ۱۸:۰۵ در فرودگاه ژوهانسبورگ به زمین خواهد نشست.

راهنمای تأییدیه سفر برای هواپیمایی قطر ایرویز

طبق آخرین بخشنامه هواپیمایی قطر ایرویز مورخ ۲۲/۴/۹۹، مسافران برای تأییدیه سفر برای هواپیمایی قطر ایرویز باید موارد زیر را در نظر داشته باشند:

لطفاً از صحت مدارک خود پیش از ارسال آن اطمینان حاصل کنید. توصیه می‌شود که پیش از تکمیل مدارک به صفحه ملزومات سفر و ورود به کشور دیگر در وب سایت هواپیمایی قطر مراجعه نموده و ملزومات ورود به کشور دیگر را در آن چک نمایید.

برای تأییدیه درخواست سفر به شهرهای ایالات متحده، حداقل ۲۴ ساعت پیش از سفر، مدارک خود را به هواپیمایی قطر و یا آژانسی که قصد سفر با آن را دارید ارسال نمایید.

درخواست تأییدیه به همراه سایر مدارکی که قصد ارسال آن‌ها را دارید باید همگی در قالب یک فایل PDF بوده و حجم این فایل نباید بیش از ۲ مگابایت باشد.

ایمیل باید حاوی شماره بلیط، تاریخ سفر و کپی واضح از صفحات پاسپورت، ویزا و سایر مدارک سفر باشد. مدارک پس از ارسال در ساعات کاری ایرلاین روزهای شنبه تا سه شنبه و تا قبل از ساعت ۱۴:۰۰ توسط دفاتر هواپیمایی قطر بررسی خواهند شد.

توصیه‌هایی برای مسافرانی که از اعضای خانواده‌های کانادایی هستند:

دارندگان ویزای نوع D : مسافرانی که ویزای نوع D برای ورود به شهرهای وین، آمستردام، فرانکفورت، مونیخ، برلین، بارسلون، زوریخ، پاریس، بروکسل، کپنهاگ، مادرید و اسلو را دارند احتیاج به تأییدیه قبل از پرواز نخواهند داشت.

دارندگان ویزای نوع D اروپا تنها اجازه ورود به کشور صادر کننده ویزا را دارند.

مثال: مسافری که ویزای نوع D از کشور آلمان دارد اجازه ورود به کشور فرانسه را ندارد.

دارندگان ویزای PG-01 : نیازی به تأییدیه سفر ندارند.

دارندگان ویزای V-1 (همسر کسانی که گرین کارت دارند)، والدین شهروندان بالغ کانادایی: نیازی به تأییدیه سفر ندارند، با این حال باید هنگام چک-این باید نسبت خود و مدت زمان سفر را اثبات کنند (برای مثال با ارسال بلیط بازگشت)، که این مدت باید بیشتر از ۱۵ روز و کمتر از ۶ ماه باشد.

دارندگان ویزای V-1 (همسر کسانی که گرین کارت دارند)، والدین شهروندان کودک کانادایی که با فرزند خود به کانادا سفر می‌کنند: این گروه باید برای تأییدیه سفر اقدام نمایند. مسافران باید با عطف به بخشنامه پیشین هواپیمایی قطر ایرویز مورخ ۲۵/۳/۹۹، مدارک خود را تقدیم دفاتر هواپیمایی قطر ایرویز نمایند.

نکته: طبق تعریف ایرلاین قطر و کنسولگری خواهر و برادر جز خانواده درجه یک محسوب نمی‌شوند. (پدر، مادر،

همسر)

برقراری پروازهای هفتگی قطر ایرویز از ایران

طبق آخرین بخشنامه هواپیمایی قطر مورخ ۲۳/۴/۹۹، این شرکت هواپیمایی از شروع پروازهای هفتگی از/ به ایران خبر داد. برنامه پروازهای هفتگی هواپیمایی قطر ایرویز در مسیر شهرهای ایران به صورت زیر خواهد بود:

از	به	تعداد و بازه زمانی سفرها
تهران (IKA)	دوحه	تا ۱۶ ژوئیه ۱۷ پرواز هفتگی
		از ۱۷ ژوئیه ۲۱ پرواز هفتگی
مشهد (MHD)	دوحه	از ۱۷ ژوئیه ۳ پرواز هفتگی
شیراز (SYZ)	دوحه	از ۱۵ ژوئیه ۴ پرواز هفتگی
اصفهان (IFN)	دوحه	از ۱۵ ژوئیه ۲ پرواز هفتگی

هواپیمایی قطر ایرویز با انعطافی که برای بلیط‌های خود در نظر گرفته است به مسافران اجازه می‌دهد تا انتخاب آزادتری برای پروازهای خود داشته باشند. مسافران هواپیمایی قطر ایرویز در مسیرهای ذکر شده می‌توانند تاریخ پرواز خود را بدون پرداخت هزینه تغییر دهند و یا برای سفرهای آتی خود از اعتبار بلیط استفاده نمایند.

شرایط سفر به بیروت

طبق آخرین بخشنامه هواپیمایی قطر مورخ ۱۸/۴/۹۹، این شرکت هواپیمایی پروازهای خود به مقصد بیروت را از سر گرفت. طبق قانون صنعت هوایی لبنان از تمامی مسافرینی که به مقصد بیروت سفر می‌کنند به محض ورود به فرودگاه رفیق حریری بیروت تست کرونا گرفته خواهد شد. هزینه این آزمایش برای هر شخص ۵۰ دلار امریکا است. توجه داشته باشید که کودکان زیر ۱۲ سال از انجام این آزمایش معاف هستند.

مسافرین هنگام رسیدن به بیروت باید بیمه نامه مسافرتی معتبر همراه خود داشته باشند که تمامی هزینه‌های درمانی ویروس کووید ۱۹ را پوشش دهد. در کنار این بیمه نامه مسافران باید فرم اظهارنامه سلامت که توسط هواپیمایی قطر به آن‌ها داده می‌شود را نیز پر کنند.

پروازهای هواپیمایی قطر ایرویز به مقصد ترکیه

طبق آخرین بخشنامه هواپیمایی قطر ایرویز مورخ ۱۰/۴/۹۹، هواپیمایی قطر ایرویز از شروع پروازهای این شرکت هواپیمایی به مقصد شهرهای ترکیه خبر داد.

برنامه پروازی قطر ایرویز به مقصد ترکیه به شرح زیر خواهد بود:

از	به	تعداد و بازه زمانی سفرها
دوحه	آنکارا	۳ پرواز در هفته، شروع از ۹ ژوئیه تا ۲۲ اکتبر ۲۰۲۰
دوحه	آنتالیا	۲ پرواز در هفته، شروع از ۹ ژوئیه تا ۱۲ سپتامبر ۲۰۲۰
دوحه	بودروم	۲ پرواز در هفته، شروع از ۹ ژوئیه تا ۱۲ سپتامبر ۲۰۲۰
دوحه	استانبول	در حال حاضر روزانه یک پرواز و از ۱ ژوئیه به بعد ۲ پرواز در هفته

همچنین هواپیمایی قطر ایرویز برای ایجاد انعطاف در سفرها به مسافران خود این امکان را می‌دهد تا مسافران تاریخ سفر خود را بدون پرداخت هزینه اضافی تغییر دهند یا از اعتبار بلیط خود برای سفرهای آتی استفاده نمایند.

مسیرهای پروازی هواپیمایی قطر ایرویز پس از شیوع کرونا

طبق آخرین بخشنامه هواپیمایی قطر مورخ ۱۰/۴/۹۹، این شرکت هواپیمایی لیست آخرین به روزسانی مسیرهای پروازهای بین‌المللی خود را منتشر کرد. برای اطلاع از آخرین وضعیت پروازهای هواپیمایی قطر ایرویز می‌توانید به صفحه مسیرهای پروازی هواپیمایی قطر ایرویز مراجعه نمایید.

آخرین دستورالعمل‌های مقامات کانادایی

طبق آخرین بخشنامه هواپیمایی قطر ایرویز مورخ ۲۵/۳/۹۹، با توجه به اینکه مقامات کانادایی نیازمند ارزیابی ویزای تحصیلی، کاری و یا گردشگری مسافران پیش از سفر هستند، مسافران موظف هستند به سوالات زیر پاسخ داده و فرم تکمیل شده را به هواپیمایی قطر ارسال کنند.

هدفتان از سفر به کانادا چیست؟

مدت اقامتان در کانادا چقدر است؟

آیا بار اول است که به کانادا سفر می‌کنید؟ در غیر اینصورت، بار آخری که به کانادا سفر کرده و به خانه خود بازگشته‌اید چه زمانی بوده است؟

برای دارندگان ویزای کار در کانادا: گواهی اشتغال به کار خود را همراه با نام و اطلاعات کارفرما ارسال نمایید.
برای دارندگان ویزای دانشجویی: باید گواهی ثبت نام خود را ارسال کنید و بتوانید ثابت کنید که آیا برای شرکت در جلسات درس حتما باید در این بازه زمانی به کانادا سفر کنید؟

برای دارندگان ویزای گردشگری: برای دیدن چه کسی به کانادا سفر می‌کنید؟ باید بتوانید نسبت خانوادگی خود با کسی که قصد ملاقات با او در کانادا را دارید، اثبات کرده و هدف خود را از این ملاقات شرح دهید.

برای تمامی مسافران: برای قرنطینه چه برنامه‌ای دارید؟ آدرس محلی که در آن اقامت خواهید داشت و یا افراد دیگری که هم اکنون در آن اقامت دارند را ارسال نمایید.

برقراری پروازهای دوحه استانبول قطر ایرویز

طبق آخرین بخشنامه هواپیمایی قطر ایرویز مورخ ۲۶/۳/۹۹ این شرکت هواپیمایی پروازهای روزانه‌ای از دوحه به استانبول تدارک دیده است. تاریخ و زمان پروازها به شرح زیر است:

روز	شماره پرواز	مبدا	مقصد	ساعت حرکت	ساعت رسیدن
یکشنبه، سه شنبه، چهارشنبه، جمعه	QR239	Istanbul	DOH	۸:۱۰	۱۲:۴۵

از ۱۵ تا ۱۸ جون ورود به کشور ترکیه فقط برای افراد با ملیت ترکیه‌ای و شهروندان مقیم این کشور مقدور است.

اما از تاریخ ۱۹ جون ۲۰۲۰ محدودیتی برای سفر وجود نخواهد داشت.

اعتبار این بلیط‌ها تا دو سال پس از تاریخ صدور بلیط خواهد بود.

لازم به ذکر است بلیط‌های هواپیمایی قطر در مسیر تهران - استانبول - تهران باید توسط مسافر به صورت رفت و

برگشت خریداری شود و در صورت صدور بلیط به صورت یکطرفه به مسافر اجازه پرواز داده نخواهد شد و بلیط با

کسر جرائم تعریف شده کنسل خواهد شد.

افزایش پروازهای قطر ایرویز

طبق آخرین بخشنامه هواپیمایی قطر ایرویز مورخ ۲۴/۳/۹۹ این شرکت هواپیمایی از افزایش پروازهای خود در ۴

منطقه امریکا، اروپا، آفریقا و خاورمیانه خبر داد. طبق این بخشنامه هواپیمایی قطر در تاریخ‌های ذکر شده به

مسیرهای زیر پرواز خواهد داشت:

امریکا

فرودگاه نیویورک - (JFK) از ۱۹ جون ۲۰۲۰ - ۳ پرواز در هفته

اروپا

فرودگاه دوبلین (DUBT)، فرودگاه میلان (MXP) و فرودگاه رم - (FCO) از ۱۳ جون ۲۰۲۰ - پروازهای روزانه

فرودگاه ونیز - (VCE) از ۱۵ جون ۲۰۲۰ - ۳ پرواز در هفته

آفریقا

فرودگاه دارالسلام - (DAR) از ۱۶ جون ۲۰۲۰ - ۳ پرواز در هفته

خاورمیانه

فرودگاه امام خمینی تهران - (IKA) از ۱۷ جون ۲۰۲۰ - روزانه ۲ پرواز

لازم به ذکر است مسافران می‌توانند بلیط‌های خود را بدون پرداخت هزینه تغییر دهند.

پروازهای قطر ایرویز تهران دوحه

طبق آخرین بخشنامه هواپیمایی قطر ایرویز مورخ ۲۱/۳/۹۹، این شرکت هواپیمایی اعلام کرد که از ۱۷ جون ۲۰۲۰ روزانه دو پرواز از تهران به دوحه و بالعکس خواهد داشت.

روز	شماره پرواز	مبدا	مقصد	ساعت رسیدن
روزانه	QR490	DOH	IKA	۰۴:۲۰
	QR491	IKA	DOH	۰۶:۰۰
	QR498	DOH	IKA	۲۲:۰۰
	QR499	IKA	DOH	۲۳:۴۵

بلیط‌های این پروازها تا دو سال پس از زمان صدور معتبر خواهند بود.

برقراری پروازهای قطر ایرویز تهران بریزن برای بازگرداندن مسافران استرالیایی

طبق آخرین بخشنامه هواپیمایی قطر ایرویز مورخ ۳۱/۲/۹۹ هواپیمایی قطر ایرویز در نظر دارد برای بازگرداندن مسافران استرالیایی به وطن از ۲۰ می تا ۲۹ جون هر هفته ۳ پرواز از تهران به مقصد بریزن برگزار کند. این پروازها در دوحه توقف خواهند داشت.

تاریخ	مبدا	مقصد	ساعت حرکت	ساعت رسیدن
دوشنبه، چهارشنبه، جمعه	تهران	دوحه	۰۶:۰۰	۰۶:۳۰
	دوحه	بریزن	۲۳:۵۵	۱+ ۲۰:۴۵

همچنین پروازهای دوحه به مقصد سیدنی، ملبورن و پرت در استرالیا ادامه خواهد داشت.

لازم به ذکر است فقط کسانی که ملیت استرالیایی دارند می‌توانند از تهران به مقصد بریزبن پرواز کنند. ارائه مدارک کامل هنگام سفر الزامی است.

اصلاحیه شرایط و قوانین پذیرش مسافر به مقصد استرالیا

طبق آخرین بخشنامه هواپیمایی قطر ایرویز مورخ ۱۱/۱/۹۹، این شرکت هواپیمایی از پذیرش مسافران ایرانی که مبدا آن‌ها فرودگاه امام خمینی است و در ادامه قصد سفر به استرالیا را دارند، در صورتیکه ادامه پرواز آن‌ها با ایرلاین دیگری باشد، از پذیرش مسافران ایرانی معذور خواهد بود. (پروازهای داخلی استرالیا نیز شامل این قانون خواهد بود).

برای مثال:

۱. در مقصد پروازی فرودگاه امام خمینی - دوحه - مونترال (هواپیمایی قطر ایرویز) مونترال - تورنتو (ایرکانادا)، هواپیمایی قطر فقط مسافران را تا مونترال جابجا خواهد کرد.

۲. در مقصد پروازی فرودگاه امام خمینی - دوحه - فرانکفورت (هواپیمایی قطر ایرویز) فرانکفورت - مونترال (ایرکانادا)، هواپیمایی قطر فقط مسافران را تا فرانکفورت جابجا خواهد کرد.

۳. در مقصد پروازی فرودگاه امام خمینی - دوحه (قطر ایرویز) دوحه - لندن (بریتیش ایرویز)، هواپیمایی قطر فقط مسافران را تا قطر جابجا خواهد کرد، بنابراین فقط مسافران قطری در این مسیر قادر به پرواز خواهند بود.

۴. در مقصد پروازی فرودگاه امام خمینی - دوحه - لندن (قطر ایرویز) لندن - لس آنجلس (امریکن ایرلاینز)، هواپیمایی قطر فقط مسافران را تا لندن جابجا خواهد کرد، و در ادامه مسیر یعنی از لندن تا لس آنجلس اگر مسافران امریکایی باشند اجازه پرواز با ایرکانادا را خواهند داشت. اما شهروندان ایرانی که اقامت دائم امریکا را دارند قادر به ادامه مسیر نخواهند بود چون این مسافران اجازه ورود به بریتانیا را نخواهند داشت.

مسافران می‌توانند یکی از گزینه‌های زیر را انتخاب کنند:

۱. کنسلی بدون پرداخت جریمه

۲. واکس پرواز برای سفر بعدی با ۱۰٪ ارزش افزوده

۳. هواپیمایی قطر در پروازهای چند مسیره مسافران را تا مقصدی که پروازهای این ایرلاین انجام می شود جابجا خواهد کرد.